[image: ]

О внесении изменения в постановление акимата района Алтай от 15 ноября 2021 года № 473 "Об утверждении правил расчета норм образования и накопления коммунальных отходов по району Алтай"
Постановление акимата района Алтай Восточно-Казахстанской области от 30 сентября 2024 года № 414
[bookmark: z5]
      Акимат района Алтай ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление акимата района Алтай "Об утверждении правил расчета норм образования и накопления коммунальных отходов по району Алтай" от 15 ноября 2021 года № 473 следующее изменение:

      приложение 1 к Правилам расчета норм образования и накопления коммунальных отходов изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению, текст приложения 1 на русском языке не меняется;

      в приложениях 4, 5 к Правилам расчета норм образования и накопления коммунальных отходов Форма на русском языке слово "Типовым" исключить.

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на курирующего заместителя акима в сфере жилищно-коммунального хозяйства, пассажирского транспорта, автомобильных дорог и жилищной инспекции района Алтай.

      3. Настоящее постановление вводится в действие со дня его первого официального опубликования.

      Аким района Алтай

Р. Курмамбаев

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14